
Contacto

Teléfono +34 962229166
Fax +34 962229180
Correo Electrónico genoves@genoves.es

Dirección Postal

Plaza Inmaculada, 3
(46894) Genovés España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 300/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2021 a
las 14:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Genovés
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.genoves.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FhMmOfyctGgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación ascensor situado en la Biblioteca Municipal.

Valor estimado del contrato 670 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 810,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 670 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Immaculada, 3
(46894) el Genovés España

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES RUIZ ASCENSORES, S.L.U.
Identificador empresa B46022513
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.genoves.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FhMmOfyctGgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 670 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 810,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Reparación ascensor situado en la Biblioteca Municipal.
Fecha del Acuerdo 22/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/02/2021 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000006339603 |  2021-641622 | Fri, 05 Mar 2021 14:30:07:983 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119151526167973572768505753074446916188 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

